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غلامحسین اسماعیلی می گوید در نظام جمهوری اسلامی ایران تحت تعالیم دین مقدس اسلام بیشترین عزت و کرامت برای

بانوان جامعه اسلامی را قائل هستیم.

سخنگوی قوه قضاییه ایران؛ 

غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضاییه ایران در نشست خبری خود گفت:

 در سال ۱۴۰۰ براساس ابلاغیه رییس قوه قضاییه ۵ اولویت اصلی قوه قضاییه  عبارت است از مبارزه با مفاسد و توسعه امنیت
اقتصادی برای حمایت از تولید و هوشمندسازی و ایجاد شفافیت و ارتقای کمیت و کیفیت آرای قضایی و مشارکت های حداکثری

مردم و ارتقای کرامت مردم و همکاران و اشتغال فراگیر زندانیان.

ادعای تعدادی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری دربه گزارش اسپادانا خبر، اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره 
 گفت:زمینه خروج بابک زنجانی از ایران

ادعای مطرح شده صحت ندارد. تعجب می کنیم از کسانی که خود آگاه و سیاستمدار و مدعی رسیدن به مقامات عالی هستند
بر اساس شنیده غیرواقعی اخبار کذب را مطرح می کنند. خروج از کشور نامبرده صحت ندارد. بخشی از اموال ودارایی او به

وزارت نفت ارسال شده و تیم قوی تلاش می کند تا  تعیین تکلیف اموال او را در خارج از کشور  انجام دهند و شرایط عمومی
حاکم بر کشورها در حوزه کرونا و برخی محدوریت های دیگر باعث طولانی شدن این فرایند شده است‌ و انتخاب تیم منتخب

برای شناسایی اموال نامبرده همچنان ادامه دارد.

 گفت:پرونده هواپیمای اوکراینیسخنگوی قوه قضاییه درباره آخرین وضعیت  

با صدور کیفرخواست این پرونده به دادگاه ارسال شده است و در مسیر انجام تحقیقات دادسرای نظامی با بکارگیری تیم های
تخصصی در حوزه های مختلف و با بهره گیری از کارشناسان ذی ربط و با استفاده از جعبه سیاه هواپیما که خوانش آن انجام

شد، دقیق ترین و فنی ترین بررسی ها انجام شده است و در قالب قرار نهایی و صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده
است. بخش قابل توجهی از این ادله و مستندات در اختیار کشورهای ذینفع و اوکراین قرار گرفته است. نحوه بررسی های دقیق

قضایی مورد تایید کشورهای دیگر که در جریان این پرونده بودند قرار گرفته است.

 گفت: این موضوع در اختیار رئیس پرونده هواپیمای اوکراینیاسماعیلی درباره علنی و یا غیرعلنی برگزار شدن دادگاه 
بررسی‌ها در این زمینه نشان از غیرعمدیدادگاه است، لکن تا کنون تصمیمی از جانب رئیس دادگاه اعلام نشده است. 

بودن این حادثه دارد و ادعاها در خصوص عمدی بودن آن صحت ندارد.

 گفت:حمایت از بانوانسخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی در خصوص 

خوشحالیم در نظام جمهوری اسلامی ایران تحت تعالیم دین مقدس اسلام بیشترین عزت و کرامت برای بانوان جامعه اسلامی
را قائل هستیم و جامعه غربی بیشترین اجحاف را در حق بانوان کرده است و آن‌ها در قالب آزادی سوءاستفاده زیادی را از

بانوان کرده و آنها را به عنوان کالا تلقی می کنند.  امروز جهان  غرب و اروپا و آمریکا نماد تضعیف حقوق بشر است و در
موارد نقض حقوق بشر، ستاد حقوق بشر با بخش‌های مختلف همکاری‌های لازم را دارد.
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[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] حوادث

[3] حقوق بانوان
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